

DOROTA GRUSZKA

1992.11.29
godz. 14.05 - 15.00



KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

DZIEŃ DOBRY. Witam państwa bardzo serdecznie w ostatnie listopadowe, niedzielne popołudnie. Wszystkich gości i sympatyków naszej audycji zapraszam do wysłuchania powinszowań oraz piosenek dedykowanych przez najbliższych.

Pierwsze gorące życzenia kieruję do pana **DARIUSZA MACIĄGA** z **Bydgoszczy**. Z okazji urodzin wszelkiej pomyślności, spełnienia najskrytszych marzeń i samych radosnych dni życzą kochający: żona, dzieci: Bartek z Natakłą oraz teściowie. Wszystkiego dobrego!

O 80 rocznicy urodzin pani **STEFANII PODLISIECKIEJ** z **Bydgoszczy** pamiętali najbliżsi: wnuk Zygmunt z żoną, prawnuki Patryk i Krzysio oraz córka Terenia przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia doczekania w zdrowiu, radości i szczęściu stu lat.

204

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka pt. "Kiedy znów zakwitną białe bzy" w wykonaniu RENY ROLSKIEJ.

/ 9184 - M

4'15" /

Panią **KRYSTYNĘ SOSNOWSKĄ** z Sulnowa proszę o przyjęcie z okazji 50 rocznicy urodzin najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi szczęście i radość i 100 lat w zdrowiu. Te z głębi serc płynące słowa podpisali: syn Jacek z żoną oraz syn Tomasz.

Dla pani **GABRIELI KUJAWY** z Bydgoszczy nadeszły z okazji urodzin życzenia pomyślności w życiu osobistym, pociechy z syna oraz spełnienia najskrytszych marzeń od Marioli, Gabrysi i Małgosi. Wszystkiego dobrego droga jubilatko!

W muzycznym upominku piosenka "Oh Carol" w wykonaniu NEILA SEDAKI.

/ 12493 - S p.1

2'25" /

O 18 rocznicy urodzin pana **JAROSŁAWA KACZMARKA** z Bydgoszczy pamiętali: matka chrzestna z mężem, Izabelą i małą Ewunią oraz babcia Adzia i ciocia Kada przesyłając moc najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami sukcesów i powodzenia w dorosłym życiu oraz spełnienia najskrytszych marzeń.

261

Imieniny i 20 rocznica urodzin to podwójna okazja do przekazania panu **ANDRZEJOWI JANKOWSKIEMU** z Torunia moc gorących życzeń zdrowia, słońca i uśmiechu w każdym dniu, zdania matury i szczęścia bez granic. Pod tymi słowami podpisują się: rodzice, brat z żoną, syn chrzestny Marcinek oraz pamiętająca Asia.

Uzupełnieniem powinszowań będzie piosenka zespołu UB 40

/ 13806 - S

3'50" /

Kłaniam się nisko urodzinowej jubilatce - pani **TERESIE RENKAWEK** z Bydgoszczy. Z okazji 60 rocznicy urodzin najczulsze życzenia długich lat życia w zdrowiu, szczęściu i radości wraz z podziękowaniami za rodzicielski trud i okazane serce przesyłają kochający najbliżsi: córka, syn, synowa, wnuki oraz mama i siostry.

W muzycznym upominku duet **AL BANO** i **ROMINA POWER** śpiewa piosenkę "Felicita"

/ 10568 - S

3'10" /

Urodzinowy bukiet czerwonych róż to prezent dla pani **HALINY PAWLACZYK** z miejscowości Niwy do którego najserdeczniejsze życzenia długich lat życia w zdrowiu i radości oraz spełnienia wszystkich marzeń dołącza Paweł z babcią.



Szafirowe gody to 45 rocznica zawarcia związku małżeńskiego. Właśnie ten jubileusz świętują państwo **ŁUCJA i JAN TOMASIKOWIE**. z **Tuszyn**. Pamiętali o tym sny Zygmunt z rodziną przesyłając moc najgorętszych życzeń doczekania w zdrowiu, spokoju, zadowoleniu i szczęściu złotego wesela. Wszystkiego dobrego!

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie wiązanka przebojów **PAULA ANKI**.

/ 12940 - S

4'10" /

Dla pana **ANDRZEJA MURKA** z **Cekcyna** nadeszły z okazji imienin i rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu, szczęścia bez granic i spełnienia najskrytszych marzeń przesyła kochająca Grażyna.

Śpiewa **JONNY SOMERVILLE**

/ 13903 - S

4'20" /

Zapraszam teraz do odbiornika dwie pary świętujące 30 rocznicę ślubu czyli perłowe gody.

Dla państwa **BERNADETY i HENRYKA KOLCZYŃSKICH** z **Ojrzeanowa** nadeszły najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz zadowolenia z dzieci i wnuków od syna Dariusza, Lidii i Leszka Bańków z Sandrą i Pawłem oraz Beaty i Roberta.



Państwo **MARIA i BOLESŁAW GORAJEWSKY** z **Kcyni** zechcą przyjąć moc gorących życzeń doczekania w zdrowiu i szczęściu złotego wesela od córek z mężami. Kochające wnuki dołączają życzenia 100 lat!

Dla państwa zaśpiewa **PIOTR SZCZEPANIK**.

/ 12627 - S p.3

3'55" /

Dla pani **DOROTY MINSTER** z **Łabiszyna** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, realizacji wszystkich zamierzeń oraz powodzenia na maturze. Te z głębi serc płynące życzenia podpisali rodzice i Sławek.

Bukiet czerwonych róż to imieninowy prezent dla pana **ANDRZEJA ZDUNKIEWICZA** z **Bydgoszczy** do którego najczulsze życzenia spełnienia wszystkich pragnień oraz szczęścia bez granic dołącza Joanna Kalecińska.

/ 13036 - S p.1

4'00" /

Witam serdecznie w naszym koncercie - pana **ARTURA WENCLA** z **Bydgoszczy**. Z okazji 18 rocznicy urodzin dużo dużo zdrowia, spełnienia marzeń, sukcesów w dorosłym życiu oraz wszelkiej pomysłności pragną dla pana kochający: rodzice, brat Robert, matka i ojciec chrzestni z rodzinami.

267

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka zespołu
GUN'S ROSES.

/ 14297 - S

4'45" /

Powróćmy do powinszowań dla par małżeńskich.

Dla państwa **ŁUCJI i JANA TOMASIKÓW** z **Tuszyn** nadeszły z okazji
45 rocznicy ślubu najserdeczniejsze powinszowania wraz z życze-
niami wszystkiego co dobre i piękne oraz 100 lat w zdrowiu. Pod
życzeniami podpisał się syn Józef z rodziną.

Srebrne gody to święto państwa **HALINY i STEFANA MIENTKIEWICZÓW**
z **Bydgoszczy**. Drogim jubilatom życzenia szczęścia bez granic,
spełnienia wspólnych marzeń i jak najmniej trosk w życiu składają:
córki - Anna i Marzena z rodziną, syn Jarosław z rodziną oraz
Kamyszkowie

Dla naszych gości śpiewa **ELVIS PRESLEY**

/ CD 245 p.11

3'06" /

Dla pana **JAROSŁAWA KACZMARKA** z **Bydgoszczy** nadeszły z okazji
18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze powinszowania wraz z ży-
czeniami zdrowia, sukcesów i pomyślności w dorosłym życiu,
spełnienia najskrytszych marzeń. Te z głębi serc płynące życze-
nia podpisali rodzice, siostra Ania i brat Jacek.



18 lat ukończyła także pani **MARLENA KUSTRA** z **Bydgoszczy**.
Z tej okazji bukiet białych róż wraz z życzeniami wszystkiego
co w życiu najlepsze i najpiękniejsze, realizacji wszystkich
zamierzeń i uśmiechu w każdym dniu przesyłają: rodzice, siostry
i babcia.

Żegnając się z państwem zapraszam do wysłuchania piosenki.

/ 13737 - S

4'35" /